
Министерство образования и науки Алтайского края 
краевое государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, оказывающее социальные услуги,
«Яровской центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

658839, г.Яровое, квартал «А», д.41 
тел/факс 8(385-68) 204-50; 256-58 

detdom .vaa@ m ail.ru

О назначении ответственных лиц за ведение официального сайта КГБУ «Яровской центр 
помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года № 
582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном сайте образовательной организации 
в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 
образовательной организации» и Федерального закона « Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273- ФЗ п.21 ч.4 ст. 28 и ст.29,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Плотникову Надежду Матвеевну, социального педагога, администратором 
официального сайта (далее -  официальный сайт).

2. Назначить сотрудников, ответственных за информационное наполнение официального
сайта:

-Русанову А.А., руководителя структурного подразделения, информация о работе 
структурного подразделения;

-Ларченко Л.В., главного бухгалтера, информация о финансово-хозяйственной 
деятельности;

-Кувшинникову О.В., делопроизводителя, документация центра, кадровые данные 
сотрудников;

-Пивоварову Ю.В., педагога-организатора, информация о мероприятиях центра;
-Сердюка Ю.В., инструктора по физкультуре, информация о физкультурно-спортивной 

работе центра;
-Радыш А.В., инструктора по труду, информация об участии в выставках, конкурсах по 

ручному труду.
3. Сотрудникам, указанным в пункте 2 настоящего приказа, предоставлять 

администратору сайта информацию для размещения на официальном сайте не позднее 5 рабочих 
дней после ее изменения.

4. Администратору официального сайта:
4.1 .Привести сайт в соответствие с требованиями законодательства РФ до 01.05. 2019 г.
4.2. Обновлять информацию на сайте не реже 2 раз в месяц.
4.3. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и документов.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«22» апреля 2019г. № 74
г. Яровое

ю, предоставленную ответственными 
■^дахднее 5 рабочих дней с даты ее

Русанова А.А.

mailto:detdom.vaa@mail.ru

